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Njoftimi i shkurtuar i  Kontratës 

                   

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

3.  Numri i referencës së procedurës/lotit REF-10889-11-09-2021 

Numri i referencës së lotit I   REF-10891-11-09-2021 

Numri i referencës së lotit II  REF-10893-11-09-2021 

Numri i referencës së lotit III  REF-10895-11-09-2021 

Numri i referencës së lotit IV  REF: REF-10897-11-09-2021 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:“Mbikqyrja e punimeve për 4 objekte të 

infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2021” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 

 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i sheshit Wilson”, me fond limit: 

136,255.84 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë pike tetëdhjetë e kater) 

lekë pa TVSH. 
 

 

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim asfaltim rruga fshati Qinam NJ.A Zall 

Herr”, me fond limit: 939,536.66 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërhyrje rehabilituese në rrugët “Kont 

Urani” dhe “Mihal Duri”, me fond limit: 313,925 (treqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e 

njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 
 

 Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim pedonale dhe korsi biçikletash në 

liqenin e Thatë”, me fond limit: 845,647 (tetëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e dyzet e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


 

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit(FPP): 71521000-6, Shërbime të mbikqyrjes së 

ndërtimit. 

 

6. Fondi limit në total: 2,235,364.5 (dy milion e dyqind e tridhjete e pese mije e treqind e gjashtedhjete 

e kater pike pese)  lekë pa TVSH të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 

 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i sheshit Wilson”, me fond limit: 

136,255.84 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë pike tetëmbëdhjetë e 

kater ) lekë pa TVSH. 
 

 

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim asfaltim rruga fshati Qinam NJ.A Zall 

Herr”, me fond limit: 939,536.66 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërhyrje rehabilituese në rrugët “Kont 

Urani” dhe “Mihal Duri”, me fond limit: 313,925 (treqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e 

njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 
 

 Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim pedonale dhe korsi biçikletash në 

liqenin e Thatë”, me fond limit: 845,647 (tetëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e dyzet e 

shtatë) lekë pa TVSH. 
 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i sheshit Wilson”, 9 (nente ) javë 

kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin objekt, 
 

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim asfaltim rruga fshati Qinam NJ.A Zall 

Herr”, 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për të njëjtin 

objekt. 

 

Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërhyrje rehabilituese në rrugët “Kont Urani” 

dhe “Mihal Duri”, 13 (trembëdhjetë ) javë kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së 

sipërmarrjes për të njëjtin objekt, 
 

 Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim pedonale dhe korsi biçikletash në liqenin 

e Thatë”, 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës së sipërmarrjes për 

të njëjtin objekt. 

 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave    22 / 11    / 2021  Ora:    11 : 00 
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